PAGE
2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21.10.2019 № 166/1-о/д
О внесении изменения в состав муниципальной
аттестационной комиссии руководителей
и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в состав муниципальной аттестационной комиссии руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.04.2017 № 83-о/д, следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии Сковородину Р.Н., председателя Демидовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации.
2. Ввести в состав комиссии Мещерякову Ю.В., председателя Демидовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации.

Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской  области                                            Т.И. Ковальская